I-I PJ‘I BC K A ﬂ DN: 1.2.643.100.4=120A36313236303039343930,
1.2.643.100.3=120B3135313630333034373138,
1.2.643.3.131.1.1=120C363132363031343931393338,
AI I I PO HOCAAQ email=dosaaf2010@yandex.ru, c=RU, st=61 PocToBckas
o6nactb, I=P-H OPTIOBCKMI, N OPNIOBCKMM,
P O C C |/| I/I P O PO IOCAA® POCCUM PO, cn=M0Y OPJIOBCKAS! ALLl PO
: DOCAA® POCCUN PO, title=HAYATIBHUK,

MpunoxenueNel k TMprxaszy Ne35 or 24.11.2025r.

MoanucaHo yudposoit noanucoio: MOY OPJTIOBCKAA ALL
PO IOCAA® POCCUN PO

1.2.643.100.1=120D31303336313236303030303038,

street=lMOHEPCKAA Y/1,11. 72, 0=1OY OPJIOBCKAA ALl

givenName=CEPTEV ANIEKCEEBUY, sn=LLIEPBUHNH
[ata: 2025.11.24 09:30:34 +03'00'

Ne

#

HAUMEHOBAHUE ITPOI'PAMMBI

Hpoq)eccnonanbﬂaﬂ [OZrOTOBKA BOAMTENEH
TPAHCIIOPTHBIX CPEACTB KaTeropuu «By»

HepenonromBKa BO)II/ITCJICI/I TpchnopTme
cpeacts ¢ kareropuu «C» Ha KaTeropuro
«B»

E)KGI‘O}IHLIC 3aH}ITI/I}I C BOIII/ITCJISIMI/I
aBTOTPAHCIIOPTHBIX opraﬁnsamm

-[OpUANYEcKre LA cBaie 20 4eroBek.

Cpox Croumoctsn
o0yuenust o0yuenust
(py6.)
Kous-Bo

20 4ac.

MECSIlleB

27 000,00

4 600,00

4 900,00

1000,00

800,00




		2025-11-24T09:30:34+0300
	ПОУ ОРЛОВСКАЯ АШ РО ДОСААФ РОССИИ РО




