

Начальник ДОУ Орловская АШ

РФ ПОСААФ Россия РО

Шербинин С.А.

24 ноября 2025г.



## РЕЕСТР ЦЕН НА ОБУЧЕНИЕ С 01.01.2026г.

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ПРОГРАММЫ	Срок обучения	Стоймость обучения (руб.)
		Кол-во месяцев	
1.	Профессиональная подготовка водителей транспортных средств категории «В»	3	41 000,00
2.	Переподготовка водителей транспортных средств с категории «С» на категорию «В»	2	27 000,00
3.	Пользователь персонального компьютера	2	4 600,00
4.	Бухгалтерский учет на ПК	2	4 900,00
5.	Ежегодные занятия с водителями автотранспортных организаций	20 час.	1000,00
	-юридические лица свыше 20 человек.		800,00